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INWENTARYZACJA I EKSPERTYZA OCENIAJĄCA
STAN TECHNICZNY

BUDYNKU SPZOZ MSWIA W SZCZECINIE
PRZY UL. PIOTRA SKARGI 16

WRAZ Z WYKONANIEM KOMPLEKSOWEJ KONCEPCJI
ADAPTACJI DLA POTRZEB ORZYCHODNI Z ODDZIAŁEM

REHABILITACJI DZIENNEJ W SZCZECINIE
dz. nr 62/4, obręb 2140

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11

KLATKA SCHODOWA
SALA ĆWICZEŃ
PARAFINA
POM. NA PARAFINĘ
MASAŻ WIROWY
MAGNETRON
MASAŻ SUCHY
POM. HIG.-SAN.
NATRYSK DAMSKI
NATRYSK MĘSKI
KOMUNIKACJA

12,7
45,5
14,1
1,6
15,9
20,5
14,2
6,8
8,1
8,2
30,8
178,4 m²
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LEGENDA:
projektowane ściany/ zamurowania

projektowane wyburzenia

projektowane drzwi

drzwi do demontażu

projektowany kran ze złączką

istniejący kran ze złączką

projektowany wpust

projektowane wyposażenie

istniejące wyposażenie

wydzielenie boksów

pomieszczenie zabiezpieczone przed
niebezpiecznym oddziaływaniem
promieniowania elektromagnetycznego

pomieszczenie zabiezpieczone przed
niebezpiecznym oddziaływaniem
promieniowania rentgenowskiego

Nr Nazwa pomieszczenia Powierzchnia
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WINDA
GABINETÓW
STOMATOLOG.

SZCZĘKOWA
RENTGEN
A: 12,2 m2

CHIRURGIA

A: 12,6 m2
ZAPLECZE

A: 8,3 m2

ORTODONCJA
A: 12,4 m2

1.01
KLATKA SCHODOWA
A: 12,7 m2

1.08
POM. HIG.-SAN.
A: 6,8 m2

1.10
NATRYSK MĘSKI
A: 8,2 m2

1.09
NATRYSK DAMSKI
A: 8,1 m2

1.04
POM. NA PARAFINĘ
A: 1,6 m2

1.02
SALA ĆWICZEŃ
A: 45,5 m2

STOMATOLOGIA
A: 12,4 m2

1.11
KOMUNIKACJA
A: 30,8 m2

1.06
MAGNETRON
A: 20,5 m2

1.03
PARAFINA
A: 14,1 m2

1.05
MASAŻ WIROWY
A: 15,9 m2

1.07
MASAŻ SUCHY
A: 14,2 m2

Poziom +1
CHIRURGIA
ORTODONCJA
RENTGEN
STOMATOLOGIA
ZAPLECZE

12,6
12,4
12,2
12,4
8,3
57,9 m²

Nr Nazwa pomieszczenia Powierzchnia

A3
RZUT PIĘTRA

ZAKŁAD REHABILITACJISTOMATOLOGIA

SZCZĘKOWA

GAB. STOMATOLOG.


